

شنبه ۱۷ مهر ۱۴۰۰ ۲۰ ربیع‌الاول ۱۴۴۳ ۱۹ اکتبر ۲۰۲۱

اخبار

حمایت از کسب‌وکارهای دیجیتال در

«ایرانسل پیج»

نخستین دورهٔ رویداد ایرانسل‌پیج (Irancell) با همکاری پارک علم‌وفناوری دانشگاه صنعتی‌شریف برگزار شد.

به گزارش امتیاز، این رویداد، یکشنبه ۱۱ مهرماه ۱۴۰۰ در «مرکز نوآوری ایرانسل» و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی برگزار شد.

در این مراسم، شرکت‌های فناوری و تیم‌های استارت‌آپی منتخب ناحیهٔ نوآوری شریف، کسب‌وکار خود را در حضور داوران معرفی کردند.پس از ارزیابی تیم‌ها توسط داوران، شرکت‌های نوآور و استارت‌آپ‌های خلاق برگزیده، با رویکرد توسعه مشارکت فناوریانه (DTC) مورد حمایت ایرانسل قرار می‌گیرند تا فرصت رشد و توسعهٔ بازار برای آن‌ها فراهم شود. از مهم‌ترین زمینه‌های مورد حمایت مرکز نوآوری ایرانسل، می‌توان به خدمات سبک زندگی دیجیتال، سلامت دیجیتال، خدمات مبتنی بر مکان، رایانش ابری، بازاریابی دیجیتال و ویدیوی درخواستی (VoD) اشاره کرد.

رویداد «ایرانسل‌پیج» با هدف ارزیابی شرکت‌های دانش‌بنیان و فناوری و حمایت از آنها جهت توسعه بازار، توسط مجموعهٔ «ایرانسل‌لِبز (Irancell Labs)» در مرکز نوآوری ایرانسل، واقع در «ایستگاه نوآوری شریف»، برگزار شده است.مرکز نوآوری ایرانسل، در قالب مجموعهٔ «ایرانسل لِبز (Irancell Labs)» و با هدف فرصت‌آفرینی در زمینهٔ فناوری‌های برتر، به منظور خلق ارزش، رفاه انسان‌ها و توسعهٔ سبک زندگی دیجیتال تشکیل شده است. مجموعهٔ ایرانسل لِبز، از سال ۱۳۹۸، با هدف تعمیق ارتباط ایرانسل، اولین و بزرگترین اپراتور دیجیتال ایران، با جامعهٔ دانشگاهی و کمک به مراکز علمی، استارت‌آپ‌ها و شرکت‌های فناوری و با مأموریت انجام فعالیت‌های تحقیق و توسعه، نوآوری و تجاری‌سازی در زمینهٔ شبکهٔ ارتباطات و فناوری اطلاعات و کسب‌وکارهای پیرامونی با کمک مراکز علمی و پژوهشی داخل و خارج از کشور، اعم از دانشگاه‌ها، شرکت‌های دانش‌بنیان، استارت‌آپ‌ها و شرکت‌های فناوری، با هدف تأمین نیازمندی‌های بازار ICT تأسیس شده است. چشم‌انداز این مجموعه، پیشگام بودن در توسعهٔ منابع انسانی و زیرساخت‌های تحقیقاتی اقتصاد دانش‌بنیان در حوزهٔ ارتباطات و فناوری اطلاعات و دستیابی به جایگاه برترین شرکت ملی در زمینهٔ خلق محصولات و خدمات این حوزه است و «بخش تحقیق و توسعه»، «مرکز نوآوری ایرانسل» و «آکادمی ایرانسل»، از جمله بخش‌های اصلی آن هستند. ایرانسل، نخستین ارائه‌دهندهٔ ۵G در ایران، با راه‌اندازی مرکز نوآوری، در پی حرکت در مسیر گسترش خدمات متنوع و توسعهٔ سبک زندگی دیجیتال و خلق آینده‌ای همگام با تحولات دنیای دیجیتال است تا با بهره‌گیری از فناوری‌های برتر در حوزه‌های مختلف، خلق ارزش کند. تیم‌های استارت‌آپی فناوری می‌توانند برای شرکت در رویدادهای آتی ایرانسل‌پیج، قابل ارائهٔ خود را به نشانی @mtnirancell.ilabs ارسال کنند.

ناتوانی در خرید، مصرف لبنیات را کاهش داد

مردم از خوراک خود نیز می‌گذرند

عضو هیات مدیره انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی اظهار داشت: ناتوانی مردم در خرید، سرانه مصرف لبنیات را در کشور کاهش داده است از این‌رو بخشی از شیر تولیدی در کشور به کارخانه‌های تولید شیر خشک رفته و تبدیل به شیرخشک و خامه می‌شود.

محمد فرید در مورد واردات محصولات لبنی، گفت: در حال حاضر چیزی تحت عنوان واردات محصولات لبنی نداریم و نیاز کشور در این زمینه در داخل تولید و تأمین می‌شود. وی با بیان اینکه حدود ۱۰ درصد تولیدات لبنی بر پایه شیر صادر می‌شود، گفت: اگر سالانه ۸۰ میلیون تن شیر در کشور تولید شود حدود ۸۰ هزار تن از آن تبدیل به محصولات متنوع صادراتی از جمله شیر، پنیر، ماست، دوغ، خامه، کفیر، کره، بستنی، شیرخشک صنعتی و پودر آب پنیر می‌شود که حدود ۱۰۰ هزار تن آب پنیر است. این فعال اقتصادی، در ادامه با اشاره به انواع پنیرهای تولیدی در کشور، گفت: بیشترین مصرفی در ایران پنیر سفید است. انواع پنیرهای تولیدی عبارتند از پنیر خامه ای، لبنه، آب نمکی، لیقوان و پنیر پیتزا. فرید با اشاره به توقف واردات کره، گفت: اگر وارداتی صورت بگیرد آنقدر ناچیز است که می‌توان بپردازحتی از آن گذشت. هم اکنون کره، از منابع داخلی همزین تولید کره داخلی نزدیک به ۳ هزار دلار در تن است اما واردات کره، در حدود ۵ هزار و ۲۰۰ دلار در گمرک ایران تمام می‌شود بنابراین واردات کره توجیه اقتصادی ندارد. به گفته فرید، سرانه مصرف کره برای هر فرد در سال حدود نیم کیلو است.

عضو هیات مدیره انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی، گفت: ناتوانی مردم در خرید، سرانه مصرف لبنیات را در کشور کاهش داده است از این‌رو بخشی از شیر تولیدی در کشور به کارخانه‌های تولید شیر خشک رفته و تبدیل به شیرخشک و خامه شده که بخشی از این خامه به کره تبدیل می‌شود. فرید با اشاره به حاشیه سود این صنعت در ۳ ماه نخست سال جاری، گفت: حاشیه سود صنعت لبنیات در سه ماه نخست سال جاری در بورس اوراق بهادار یک درصد بوده است این در حالیست که سود قانونی مورد انتظار این صنعت حداقل ۱۴ درصد بود. بنابراین امکان دستیابی به سود قانونی هم مقدور نیست. وی درباره ۲ دلیل کاهش سود در صنعت لبنی کشور، گفت: نخست، صنعت گران زیادی به این حرقه ورود کردند از این‌رو فعالان برای کسب سهم بزرگ‌ها رقابت‌اند دلیل دوم هم به ناتوانی مردم در خرید لبنیات باز می‌گردد. این واقعیت جامعه است و من قصد ارائه گزارش غلط و سیاه نمایی را ندارم.

رئیس جمهوری گفت: نیروهای اطلاعاتی باید عناصری که قاچاق سازمان یافته می‌کنند و دست‌های پشت پرده در این خصوص را شناسایی کنند.

آیت الله سید ابراهیم رئیسی در جریان بازدید از انبارهای سازمان امول تعلیمی در بوشهر برضرورت مقابله با قاچاق سازمان یافته و جریان مافیایی پشت پرده در این خصوص تأکید کرد.

وی بیان کرد: یک سری از افراد دستگیر و با آنها برخورد و اموالی از آنها گرفته می‌شود اما اینها جزء عوامل پشت پرده نیستند و باید بتوانیم جریان مافیایی قاچاق را در این مسیر شناسایی کنیم. رئیسی اضافه کرد: از همکاران می‌خواهم به خصوص در بخش‌های اطلاعاتی این مساله را بررسی و مافیای قاچاق را شناسایی کنند.

وی با بیان اینکه آوردن کالایی از سوی یک نفر در قالب شناور و یا کوله بر مساله اصلی ما نیست گفت: مساله ما بحث قاچاق سازمان یافته است یعنی جریان مافیایی قاچاق باید مورد بررسی قرار گیرد.

نسرین هزاره مقدم

سهم نان در سبد معیشت کارگری، ۹.۱۷ درصد است؛ حالا حساب کنید ۳۰ یا ۴۰ درصد افزایش نرخ نان، چه تاثیر انبوه و مخربی بر سبد معیشت خواهد داشت!

«نان» قوت غالب مردمان فرودست است؛ از قدیم‌الایام نیز چنین بوده است؛ در تاریخ معاصر هر زمان عرصه بر مردم تنگ شده یا بحرانی اقتصادی یا سیاسی بروز کرده، نشانه‌های آن را در «نانوایی‌ها» می‌توانستیم سراغ بگیریم. «نان» آن‌چنان با زندگی روزمره‌ی مردم ایران در طول تاریخ گره خورده که غم ناداری را به اصطلاح «غم نان» می‌گویند و حتی برخی معتقدند در جنبش مشروطه، یکی از عوامل پیدش‌ان اصلی، «بلوای نان» در تهران بوده است.

شتاب در افزایش نرخ نان و چندنرخه شدن آن

نان همیشه مهم بوده اما بعد از شوک‌درمانی‌های ارزی که از سال ۹۷ به عنوان یک راهبردار اساسی و کلان در اقتصاد در پیش گرفته شده، اهمیت نان در سفره‌های طبقات فرودست و گروه‌های کم درآمد به شدت بیشتر هم شده است؛ وقتی یک کیلو برنج داخلی به ۵۰ هزار تومان رسیده و هر کیلو برنج وارداتی نیز به دنبال گرانی برسام‌آور نرخ ارز و سقوط غم‌انگیز ارزین پول ملی به بیش از ۳۰ هزار تومان رسیده، واضح و بدیهی است که مردم کم‌توان به سمت غذاهای نانی و افزایش مصرف نان در سبد خوراک‌ها روی بیاورند. یک زن سرپرست خانوار که از کرج تماس می‌گیرد و در یک خیاطخانه کار می‌کند، از افزایش قیمت نان در نانوایی‌های کرج و دورنرخه شدن عرضی آن در برخی نانوایی‌های این شهر خبر می‌دهد و می‌گوید: دیگر برای خرید نان هم باید اضطراب داشته باشیم؛ لاقال کاری نمی‌کنند که برانه و سوسیس‌به میزان کافی به نانواها بدهند و یک نظارت درست و حسابی داشته باشند تا بتوانیم «نان خالی» را با قیمت مناسب خریداری کنیم!

برخی نانوایان استان البرز با نصب برنهایی در ورودی نانوایی اعلام کرده‌اند که نان دورنرخه عرضه می‌شود و قیمت جدید آن به نانوایان اعلام شده است.

علاوه بر البرز، در برخی استان‌های دیگر نیز از قرار معلوم روند افزایش نرخ بطئی و خزنده‌ی نان آغاز شده است؛ برای نمونه در استان کرمان در همین یک ماه اخیر، نرخ نان تا مرز ۴۰ درصد افزایش یافته است.

دلیل گرانی نان چیست؟

ادعاهای متفاوت و گاه متضاد!

رئیس اتاق اصناف کرمان با اشاره به اینکه نرخ نان با توجه به هزینه های نانویان تعیین شده است، اظهار کرد: نانویان کرمانی مدت‌هاست که درخواست افزایش قیمت نان را دارند و حالا این افزایش نسبت بعد از سه سال رخ داده است.

یوسف جعفری با اشاره به افزایش ۴۰ درصدی قیمت نان گفت: البته در ابتدا توافق شده بود که قیمت نان ۵۰ درصد افزایش یابد اما بعد از بررسی‌های صورت گرفته این میزان به ۴۰ درصد تغییر کرد. جالب اینجاست که جعفری افزایش ۳۹ درصدی دستمزد کارگران را مسبب ۴۰ درصد گرانی نان در کرمان دانسته و اعلام کرده «میزان دستمزدهای کارگری یکی از مهم‌ترین عوامل تاثیرگذار در قیمت نان است، امسال شاهد افزایش ۳۹ درصدی دستمزدها بودیم و قطعا این مساله در افزایش هزینه های نانوایی‌ها موثر است.»

و این در حالیست که در بسیاری از استان‌ها اساسا سال‌هاست که دستمزد کارگران خباز ریالی افزایش نیافته است؛ دستمزد کارگران خباز هیچ ربطی به افزایش دستمزد مصوب شورایعالی کار ندارد و براساس توافق جمعی میان اتحادیه‌های کارگران، کارفرمایان و ادارات بازرگانی تعیین می‌شود؛ لذا نادانختن گناه افزایش نرخ نان بر گردن دستمزد کارگران، کاملا بی‌انصافی و دور از واقعیت است.

خط تولید سیم‌کارت ایرانسل با فناوری بومی

افتتاح شد.

به گزارش امتیاز، با راه‌اندازی این خط

تولید، سیم‌کارتی در اختیار مشترکان ایرانسل قرار می‌گیرد که مراحل طراحی، تولید و اجرای سیستم‌عامل آن، کاملا در داخل کشور انجام شده است.

مراسم افتتاح این پروژه، صبح دوشنبه ۱۲ مهر ۱۴۰۰، با حضور دکتر بیژن عباسی‌آرند، مدیرعامل ایرانسل، مهندس محمدحسین سلیمانیان مدیرعامل شرکت صنایع قطعات الکترونیکی ایران (صقا) و مهندس محمدمهدی قهرمان‌آزیزی مدیرعامل شرکت صنایع الکترونیک شیراز (صاشیراز)، در سالن همایش‌های شرکت صنایع قطعات الکترونیک شیراز برگزار شد.

این پروژه، که فاز طراحی آن از سال ۱۳۹۸ آغاز شده بود، پس از انجام ارزیابی‌های گوناگون در شبکه، نیازهای مورد انتظار آن‌ها و عبور موفقیت‌آمیز از سخت‌گیرانه‌ترین تست‌ها، به مرحلهٔ تولید انبوه رسیده است. ایرانسل، اولین و بزرگ‌ترین اپراتور دیجیتال ایران، این پروژه را با همکاری شرکت صنایع قطعات الکترونیک ایران اجرا کرده و در فاز نخست آن، ۲۰ میلیون سیم‌کارت با سیستم‌عامل بومی، توسط ایرانسل عرضه خواهد شد.

رئیس جمهور: مافیای قاچاق باید شناسایی شود

لزوم برخورد با دست‌های پشت پرده



رئیس جمهوری از مرجع قضایی خواست این پرونده ها خیلی سریع تعیین تکلیف شود.

آیت الله رئیسی یادآورشد: گذشت زمان برای اموال هم برای دولت و هم برای صاحب کالا (اگر قرار است مسترد شود) به طور حتم خسارت است.

وی ادامه داد: وضعیت انبارهای اموال تعلیمی تصویر زیبایی نیست و باید این مشکل ساختاری برطرف شود.

آیت الله رئیسی گفت: در یک ضرب العجل سه ماهه اصلاح ساختار و کاهش سریع موجودی

چهل درصد افزایش نرخ نان یعنی چهار درصد افزایش در نرخ سبد معیشت؛

فقط برای چند قرص نان خالی!

نسرین هزاره مقدم

در عین حال، برخی کارفرمایان نانو، دلیل گرانی نان را چندنرخه بودن آرد می‌دانند؛ به نقل از اتاق اصناف تهران در ششم مهرماه، محمدجواد کرمی دربارهٔ دلایل گرانی نان در برخی از واحدهای صنفی، گفت: هزینه‌های تولید در سال‌های اخیر افزایش نرخ داشتند از اینرو طبیعی است که شاهد افزایش نرخ نان باشیم.

وی با بیان اینکه ابتدای هر سال دولت درآمد کارگر، بیمه و مالیات را مشخص می‌کند، افزود: هر ساله ما شاهد افزایش ۱۰ درصدی هزینه‌ها هستیم، اما تمامی دولت‌ها در ایران تلاش دارند که با ثابت نگه داشتن نرخ آرد قیمت نان را ثابت نگه دارند. این در حالی است که ۷۵ درصد از دلایل گرانی نان به هزینه‌های تولید بر میگردد. این فعال صنفی در ادامه با اشاره به نرخ فروش آرد، افزود: دولت گندم را ۷ هزار و ۵۰۰ تومان از کشاورزان خریداری می‌کند، اما کیلویی ۶۶۵ هزار به نانوایی‌ها پارانه بگیرهای نوع یک، ۲ هزار و ۷۰۰ تومان به بخش صنف و صنعت، و کیلویی ۹۰۰ تومان به آزاد پزها عرضه می‌کند. تجربه ثابت کرده است همین عدم نرخ ثابت باعث بی‌نظمی در بازار آرد و نان شده است.

این در حالیست که یازدهم مهرماه، رئیس بنیاد ملی گندم کاران اعلام کرده است: با توجه به پرداخت پارانه مابه‌التفاوت قیمت ۷ هزار و ۵۰۰ تومانی گندم و قیمت آرد، گرانی نان هیچ ارتباطی به نرخ گندم ندارد. به گفته وی، در بودجه ۱۴۰۰، قیمت هر کیلو گندم به نرخ ۶۲۵ تومان تحویل نانوایان داده می‌شود، از این رو گرانی نان ناشی از افزایش قیمت آرد نیست و مربوط به گرانی خمیرمایه، هزینه‌های کارگری، آب، برق و گاز است.

وقتی این اظهارات را کنار هم می‌گذاریم، متوجه می‌شویم که گرانی نان، هیچ مینا و دلیل روشنی ندارد؛ یکی می‌گوید بالا رفتن دستمزد کارگر (که اساسا اصلا بالا نرفته) دلیل گرانی نان است؛ دیگری مدعی است؛ گرانی آرد مقصر اصلی است و سومی می‌گوید گرانی نان ربطی به گرانی آرد ندارد و نانواییان عموما مابه‌التفاوت می‌گیرند؛ اما دلیل اصلی هرچه باشد، آنچه اهمیت دارد، تاثیر بسیار سنگین این گرانی در تغذیه و سبد معیشت کارگران به خصوص حداقل‌بگیران شاغل و بازنشسته است که به علت گرانی برنج و خارج شدن آن از استطاعت طبقات فرودبگیر، نان را جایگزین کرده‌اند و حالا از این گرانی نان به شدت ضربه می‌خورند.

فعالان کارگری:

کارگران را از نان خالی محروم نکنید!

نادر مرادی (فعال کارگری و عضو هیات مدیره کانون همهانگی شوراهای اسلامی کار استان تهران) در این رابطه به ایلنا می‌گوید: نان قوت غالب امروز کارگران ایران است؛ مردم به ضرب نان خودشان را سیر می‌کنند؛ قرار باشد نان ۳۰ درصد یا ۴۰ درصد گران شود، می‌دانید چه بلایی بر سر هزینه‌های زندگی کارگران و سرفره‌هایشان می‌آید؟!

او ادامه می‌دهد: باقی اقلام اساسی را آن‌چنان گران کردند که همگی از سرفره‌های مردم حذف شدند، کارگران «گوشت» نمی‌خورند، کارگران «برنج» نمی‌خورند؛ حالا نوبت به نان رسیده است؛ گرانی نان زنگ خطر است، یک زنگ خطر جدی؛ آیا «نان خالی» هم باید تبدیل به آرزو شود و مردم آن را جیره‌بندی کنند؟ باید خطاب به تمام مسئولان امر بگوییم؛ به نان خالی سرفره‌های مردم رحم کنید و آن را گران نکنید!»

فرامرز توفیقی (رئیس کمیته دستمزد کانون عالی شوراها) که محاسبات ماهانه‌ی سبد معیشت خانوار را انجام می‌دهد در ارتباط با تاثیر گرانی نان بر سرفره‌های کارگران به ایلنا می‌گوید: واقعیت این است که سال گذشته از ابتدای سال پیش‌بینی کردیم و بارها اخطار دادیم که سیاست‌های کلان اقتصادی و حذف ارز دولتی، موجب خواهد شد که برنج کیلویی ۵۰ هزار تومان و تخم مرغ شانهای ۷۰

انبارهای سازمان اموال تعلیمی باید در کشور کلید بخورد.

رئیس جمهوری به همراه اعضای هیات دولت و در قالب ششمین سفر استانی دولت امروز جمعه وارد استان بوشهر شدند و در فرودگاه بین المللی استان مورد استقبال مسئولان قرار گرفتند.

آیت الله رئیسی در این سفر یکروزه از سوی وزیران نیرو، جهاد کشاورزی، نفت،اقتصاد و دارایی، راه و شهرسازی، معاون رییس جمهوری در امور زنان و خانواده ، معاون اجرایی رئیس جمهوری و معاون توسعه روستایی و مناطق محروم معاون اول ، معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان انرژی اتمی و رئیس دفتر رئیس جمهوری همراهی می‌شود.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، منطقه ویژه اقتصادی و اسکله شهید محلاتی ،نخلستان های اهرم و موزه شهید رئیس علی دلوری از جمله برنامه هایی است که رئیس جمهوری پس از ورود به بوشهر انجام داده است.

بازدید از شرکت صنعت